
 SAYIN VELİLER VE SEVGİLİ ÖĞRENCİLER , 

 Okul  Ödül  ve Disiplin Kurulu  sadece cezalandıran bir kurum değil, olumlu davranışlar gösteren 
öğrencileri ödüllendiren bir kuruldur. Öğrencilerimiz sosyal aktivitelerde yetenekli olduğu alanlar ön 
plana çıkarılarak , sosyal etkinliklerde okulumuzu temsil etmekte ve başarılı olan öğrencilerimize  
başarı belgesi verilmekte , bayrak törenlerinde ödüllendirilerek desteklenmektedir. Kurulumuzca 
alınan bu kararlar, düzen ve  disipline dönük bütün faaliyetlerin  amacının ;  öğrencilerimizi  
korkutmak veya sindirmek değil, birlikte yaşamanın gereği olan haklara saygı gösterilmesini 
sağlamaktır. 

Sayın  velilerimiz,  e-okul sisteminde yer alan ders programlarımız güncel halleriyle okul web 
sitemizde yayınlandığı gibi sınıf whatsapp  gruplarında da paylaşılmaktadır. Çocuklarınız ile ilgili bir 
problem olduğunda, okulu  aramanız gerektiğinde ,   cep telefonunu değil,  okul telefonunu , 
idarecilerimizi aramanızın daha uygun olacağını hatırlatarak, anlayışınız için teşekkür ederiz.  

DİSİPLİN KURULU KARARLARI: 

1. Okul içerisinde uygunsuz, hoş olmayan fotoğraf çekip sosyal medyada yayınlama vb. davranışlar 
bilişim suçu olduğundan ; Okulda öğrencilere ait her türlü elektronik eşyanın (kameralı ve kamerasız 
cep telefonu,Mp3 çalar, ses ve görüntü cihazları vb.) amaç dışı kullanımının önüne geçilmesi ve daha 
etkin ders dinlenmesi için öğrencilerimiz  Milli Eğitim Bakanlığı 2023/28 genelgesi doğrultusunda bu 
tür cihazların okula mümkün ise getirilmemesi gerekmektedir. Burhaniye dışından gelen 
öğrencilerimiz söz konusu olduğundan dolayı; 

08:30-12:30 arası ve 13:30 ile son ders çıkışına kadar cep telefonları kapalı olacak, karara uygun 
davranmayan öğrencilerin telefonu alınarak velilerine teslim edilecek, tekrarında disiplin kuruluna 
sevk edilecektir. 
 Cep telefonlarını okul içinde izin alarak aileleriyle iletişim sağlamak için kullanabilecek, Aksi durumda 
tutanak tutularak cezai işlem yapılacaktır. 
 
2. Art arda iki gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencinin durumu hakkında okul idaresini 
bilgilendirilir ve varsa özür belgesini  teslim etmeniz rica olunur. 

Bu konuda  8 Eylül 2023 tarih ve: 32303 sayılı Resmi Gazetede yer alan  Millî Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair yönetmelik doğrultusunda 
davranılacaktır. Madde 18-5/a gereği; Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık günü, haftalık ders 
çizelgesinde belirtilen sosyal sorumluluk çalışmaları için öngörülen süreye bir saat olarak ayrıca 
eklenerek devamsızlık yapan öğrencilerin sosyal sorumluluk çalışmalarını tamamlamaları 
sağlanacaktır. 
3. Mazeretsiz olarak geç kalmayı ve devamsızlık yapmayı alışkanlık haline getirmeye çalışan 
öğrencilerle ilgili olarak idarece işlem yapılmakta , 5 GÜN  GEÇ  DEVAMSIZLIK  e-okul sisteminde 
otomatik olarak YARIM GÜN devamsızlık sayılmaktadır.  

 ÖĞRENCİLERİMİZİN TENEFFÜS SONRASI DERSLERE VE ÖĞLEDEN SONRA  6. DERS SAATİNE 
MAZERETSİZ GEÇ KALMA GİBİ BİR DURUMLARI SÖZ KONUSU DEĞİLDİR. Pazartesi günleri bayrak 
töreni olduğundan dolayı geç kalma durumu mevzu bahis olmayıp, Disiplin Yönetmeliği’nce bayrak 
törenlerine katılmama cezai durum teşkil etmektedir. 

4. Ders araç- gereçlerini getirmeyi  alışkanlık  haline getiren  öğrencilerimiz, okulun  eklenti ve 
donanımlarının, araç-gereçlerinin ve dersliklerini de  aidiyet duygusu oluşturarak temiz ve özenli 
kullanacaklardır. 

Kitapların temiz ve düzenli kullanılması , sıfır atık projesi kapsamında yıl sonunda okula teslim 
edilmesini rica olunur. 



5. Öğrencilerimiz boş derslerde sınıftan çıkmayarak, okul saatleri içerisinde okul alanını izinsiz terk 
etmeyerek,  nöbetçi  öğretmenlerimizin denetimde olumlu faaliyetlerde bulunarak meydana 
gelebilecek disiplin olaylarını önlemiş olacaklardır. 

 

6. Okul etkinlikleri ve sportif faaliyetlere katılan öğrencilerimiz , okul saatleri dışındaki çalışmalar da 
dâhil olmak üzere, öğrenciye yakışır giyim kuşam ve davranış sergilemeleri, kız ve erkek öğrencilerin 
okula uygun kıyafetlerle gelmeleri için velilerimizin de biz öğretmenlerle işbirliği yapacağını 
düşünüyoruz. 

KIZ ÖĞRENCİLER 
Saçlar boyalı olmayacak. 
Kolye, küpe, piercing, hızma, halhal, künye vb. ziynet eşyası ve her türlü takı takılmayacaktır. 
Öğrenciler, okulumuzun belirttiği formaları giyecektir. 
Makyaj yapılmayacak, tırnaklar boyasız ve kısa olacaktır.  

ERKEK ÖĞRENCİLER 
Saçlar temiz ve düzenli, boyasız olacaktır. 
Günlük sakal tıraşı olunacaktır. 
Kolye, küpe, piercing, zincir vb aksesuar takılmayacaktır 
Öğrenciler, okulumuzun belirttiği formaları giyecektir. 

Öğrenciler, okulumuzun belirttiği formaları giyecektir. 

7.MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞi 

• Öğrencilerin korunması MADDE 158- 
• (2) (Değişik:RG-5/9/2019-30879) Bu tedbirler kapsamında okul  müdürü veya okul öğrenci 

ödül ve disiplin kurulunca;  
• a) Okulun ve öğrencilerin güvenliğine yönelik alınan ihbar, şikâyet, duyumla gerekli görülen 

hâllerde, önceden tedbir almak, olumsuz öğrenci davranışlarının fiil ve suça dönüşmesini 
engellemek,  

• b) Eğitim ortamları ile eğitim personeli ve öğrencilerin güvenliğini sağlamak ve öğrencileri her 
türlü olumsuz ve zararlı davranışlardan korumak, amacıyla okul, pansiyon ve eklentileri, sıra, 
masa, dolap ve gerekli görülen diğer yerler aranır, tedbir amaçlı bu arama ve inceleme işleri 
öğrencinin kişilik ve onurunu rencide etmeden; müdür yardımcıları ile okul öğrenci ödül ve 
disiplin kurulu üyeleri ve görevlendirilen diğer öğretmenlerce yapılır. 
 

Öğrencilerimizin güvenliği açısından olumsuzluk yaşanmaması için gerektiğinde 

okul idaresi tarafından sınıflarımızda arama yapılacaktır. 
 

8. Öğrencilerimizin okul girişine ya da çıkışına dışarıdan arkadaşlarını, akrabalarını çağırmaması, 

sınıfa yabancıları getirmemesi rica olunur . 

Burhaniye Atatürk Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu'nun aldığı 
kararlara tüm öğrenciler uymakla yükümlüdür. Aksi davranışlarda bulunan öğrenciler 
yönetmeliklerde belirtildiği gibi işleme tabi tutulacaktır. 

Öğrencilerimizin  başarısı ,güvenli  ve  huzurlu bir eğitim ortamında  olmaları için okul idaresi , okul 
rehber öğretmeni, sınıf öğretmenleri , ders öğretmenleri iş birliği içinde çalışıyoruz ,öğrenci ve 
velilerimizden de aynı işbirliğini görmek istiyoruz.   

   

 


